
[OU] Ústí nad O'riicľ
ustivp21vooj1i

č.j.: MUUo/3964z/2021/LEsY/fj
Č. spisu: 135/2021
Poč. listů: O l Poč. příloh: 1/ Poč.lis.př.: O

OBJEDNÁVKA Č.: 53/2021-LEsY/fj

DODAVATEL

Stanislav Beneš

lČ: 01408992
DIČ:
Bank. spojení:

OBJEDNATEL

Město Ústi nad Orlici
Správa lesů města Ústí nad Orlicí
Sychrova 16
562 24 ÚSTÍ NAD ORLICÍ
lČ: 00279676
DIČ: CZ00279676
Bank. spojení:

Vyřizuje:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Objednáváme u Vás pro Město Ústí nad Orlicí, Správa lesů města Ústí nad Orlici:
nahodilou těžbu porostu 13J12 dle zadání OLH za smluvní cenu 180 Kč/m3, fakrurace dle skutečnosti ,
sortimentace dle zadávacího listu

Předpokládaná cena:
Lhůta plnění:
Místo dodání:
Kontaktní osoba:

45 000,- Kč bez DPH
11.10.2021 - 22.10.2021
LHC Město Ústi nad Orlicí

Poznámka:
Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění:

· ® Na tuto objednávku se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv a nabývá
účinnosti dnem uveřejnění.

· Na fakturu uveďte číslo této objednávky. Nebude-li číslo objednávky uvedeno na faktuře, nebude
faktura uznána jako závazek. Fakturu je možné zaslat těmito způsoby: poštou na adresu objednatele,
na e-mail: faktury@muuo.cz , prostřednictvím datové schránky. Objednatel přijímá i faktury ve
formátu ISDOC (Information System Document).

Dodavatel si je vědom, že se podM na dodávkách zboží nebo služeb hrazených z veřejných výdajů, tudíž
je ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Město Ústí nad Orlicí %'%" ,,'\ ""
Dne: 11.10.2021 Správa lesů města Ústi nad Orlicí

Sychrova 16 ,l
Ústí nad Orlicí 562 24 \

-l-
<Ť%c?a),11'

vedoucí odboru D[g|tá|ne podepsal ruškaDatum: 11.10.2021 07:27:46 +02:00

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlici lČ: 00279676 DIČ: CZ00279676
tet.: + email
fax: + web:

bankovní spojení:
KB Ústí nad OrlicI,

ustivp21v00j1i



Zadávací list

1. Identifikační údaje :
Objednatel :

Město Ústí nad Orlici
Správa lesů města Ústi nad Orlici
Mchrova 16 562 24
lC: 00279676
DIČ: CZ00279676

Příloha č.: 1 Objednávky č. 53/2021-LEsY/fj

Zhotovitel : Stanislav Beneš

ic: 01408992

SÚJ, revír, .. měrná předpokl.
majetek porost cinnost . sazba . poznamkyjedn. množstvi

x Kč/mj mj
1 LHC Ústi nad Orlici 13J12 nahodilá těžba porostů M3 ibo 180

Fakturace dle skutečně provedené
2 práce

3

2. Zahájeni prací :
2.1. Charakteristika pracoviště - přepoklad :

2.2. Požadované sortimemty - Parametry sortimentů

dřevina sortiment délka nadměrek čep v k če|? max. kvalita (povolené vady)průměr

přesné umistění vždy dle pokynů OLH, který bude přítomen

1 SM Blč, D, VLÁK. 8,10,12 2% 16

2 MD Blč, D, VLÁK. 8,10,12 2% 16

3

4

5

6

7

8

9

10

2.3. BOZP, POŽÁRNÍ OCHRANA, EKOLOGIE

Charakteristika pracoviště z hlediska BOZP a požární ochrany :
výskyt významných nebezpečí a rizik BOZP na pracovišti :
* Zástupce zadavatele provedl seznámení s příslušnými nebezpečími a riziky.

výskyt třetích osob na pracovišti :
* Zástupce zadavatele provedl seznámení s pohybem třetích osob na pracovišti

Pracoviště v blízkosti veřejných komunikací, železničních tratí, telefonnIch a elektrických vedeni :
* Zástupce zadavatele proved| seznámení s touto okolnosti.

Další zvláštnosti BOZP a PO (svah, kameni , kluzký terén, vysoká buřeň, obtížné pracovni podmínky-př.

Charakteristika pracoviště z hlediska ekologie :
výskyt významných eko|oAických aspektů :

* Zástupce zadavatele provedl seznámeni s příslušnými ekolog ickými aspekty.
Ochranném pásmu (OP) vodních zdrojů, zdrojů přjrodnÍch minerálních nebo léčivých vod :
* Zástupce zadavatele předal zhotoviteli informaci o OP včetně mapového zákresu.

Další zvláštnosti z hlediska ekologie :

vývraty, polomy, nahnilé stromy) :



V případě úrazu, požáru, ekologické havárie, mimořádné události volat zástupce zhotovitele :
ijméno Mobil Pevná linka

TelefonnI číslo rýchlé záchranné služby : 155 Pevná tel.linka:
Nejbližší pevná telefonní linka : Umístění Pevná tel.linka:

2.4. Poznámky (požadavky vlastníka 1esa,stav dopravní sítě, atd.) :

2.5. předpokládaný termín ukončeni prací

22.10.2021

3. Předal (objednatel) : Převzal (zhotovitel) :

Datum: 11.10.2021 Datum: 11.10.2021

PřijmenĹ jméno: Při|menÍ, jméno: Stanislav Beneš

podp's podp's

4. Ukončení prací :
4.1. Kontrola pracoviště , stav provedených prací

Práce byly provedeny dle zadání ANO l NE

4.2. Poznámky:

4.3. Sumarizace provedených prací
' -. měrná .SÚJ, revír, porost annost

. sazba mnozství fakturacemajetek !edn.
x Kč/mj mj

1 13J12 nahod//ä těžba porostů M3 180
2
3

LHC Ústí nad Oňicl

4

5. Předal (zhotovitel) : Převzal (objednatel) :

Datum: Datum:
Příjmení, jméno: Stanislav Beneš Příjmení, jméno:
podpis : podpis :


